关于《2022年淮安市公安局交警支队警务
辅助人员招聘公告（一）》的补充通知

因网上报名系统故障，2022年淮安市公安局交警支队警务辅助人员招聘（一）报名时间将延长至2022年7月6日15:00，请未能正常上传照片的考生抓紧上传；初审时间同步延长至7月7日16:00，考生可通过报名网站查询初审结果；体能测试时间将根据天气等实际情况适时调整，具体见准考证。
特别提醒：为方便联系，交警支队建立辅警招聘QQ群（581437990），请考生自行添加。关于本次招聘的相关信息将在QQ群中通知和提醒，请考生及时关注。
特此通知。

 淮安市公安局交通警察支队
2022年7月4日